

単 価 合 意 書

令和6年11月19日に契約した市田川浄化揚水取水施設整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年11月19日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県田辺市上の山一丁目15番22号

氏名 株式会社尾花組 代表取締役 谷口 庸介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樋門・樋管						
		式	1		73,755,358	
取水口工						
		式	1		20,620,222	
作業土工						
		式	1		687,861	
取水埋渠工						
		式	1		842,988	
ダクタイル鋳鉄管敷設	φ1100 K形2種					
		m	4	210,747	842,988	
本体工						
		式	1		19,089,373	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m					
		m2	122	3,449	420,778	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	160	55,313	8,850,080	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	9	43,506	391,554	
鉄筋	SD345 D13					
		t	5.16	156,845	809,320	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	4.49	154,920	695,590	
ベースクリーン	3.98m×2.83m					
		基	1	5,254,473	5,254,473	
足掛金物	φ19 W=300					
		個	11	3,675	40,425	
開口蓋	1000×1000用					
		個	1	51,994	51,994	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	ゴム発泡体t=20	m2	7	5,412	37,884	
止水板	CF(塩ビ製)200×5	m	10	2,584	25,840	
鋼矢板	IIw型 平均鋼矢板長さ 4.5m 鋼矢板打込長 4.3m	枚	15	59,309	889,635	
足場	安全ネット必要	式	1		945,000	210掛m2
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm]	式	1		676,800	160空m3
根固め工		式	1		5,625,952	
根固めブロック工		式	1		83,064	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 3.55 t ブロック購入無 支給品	個	8	5,481	43,848	
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 2個 0.5km以下	個	8	4,902	39,216	
環境ブロック工		式	1		5,542,888	
環境ブロック製作	標準型 ブロック種類(実質量)2.59t	個	88	49,666	4,370,608	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2.59 t ブロック購入無	個	88	6,575	578,600	
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 3個 4.0km以下	個	88	5,333	469,304	
調整コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	2	62,188	124,376	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		47,509,184	
工事用道路工						
		式	1		1,918,000	
工事用道路盛土	4.0m以上					390m3
		式	1		574,860	
大型土のう製作・設置	耐候性3年					54袋
		式	1		461,106	
支給品運搬	大型土のう袋					0.14t
		式	1		1,447	
工事用道路盛土撤去						390m3
		式	1		527,280	
大型土のう撤去						54袋
		式	1		275,616	
遮水シート設置・撤去						95m2
		式	1		77,691	
土留・仮締切工						
		式	1		40,782,680	
鋼矢板	IV型 平均鋼矢板長さ 10.5m 鋼矢板打込長 9.3m 平均鋼矢板引抜長 9.3m					151枚
		式	1		8,334,143	
H鋼杭	H200 H鋼長さ(杭長) 4m H鋼平均打込長 4m H型鋼平均引抜長 4m					42本
		式	1		500,472	
横矢板	雑矢板 横矢板厚さ 0.03m					56m2
		式	1		377,832	
締切盛土	4.0m以上					4,200m3
		式	1		6,270,600	
大型土のう製作・設置	耐候性3年					1,309袋
		式	1		11,177,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支給品運搬	大型土のう袋					3.34t
		式	1		34,535	
締切盛土撤去						4,200m ³
		式	1		5,678,400	
大型土のう撤去						1,309袋
		式	1		6,681,136	
遮水シート設置・撤去						2,113m ²
		式	1		1,728,011	
水替工						
		式	1		614,900	
ポンプ排水	450以上1300(m ³ /h)未満 作業時排水					26日
		式	1		614,900	
汚濁防止工						
		式	1		2,772,000	
汚濁防止フェンス	設置・撤去					140m
		式	1		2,772,000	
交通管理工						
		式	1		1,421,604	
交通誘導警備員						108人日
		式	1		1,421,604	
直接工事費						
		式	1		73,755,358	
共通仮設費						
		式	1		9,371,570	
共通仮設費						
		式	1		3,199,489	
運搬費						
		式	1		2,401,052	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,017,527	
仮設材運搬費						129t
		式	1		1,383,525	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		798,437	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,172,081	
純工事費						
		式	1		83,126,928	
現場管理費						
		式	1		23,895,387	
工事原価						
		式	1		107,022,315	
一般管理費等						
		式	1		17,977,685	
工事価格						
		式	1		125,000,000	
消費税相当額						
		式	1		12,500,000	
工事費計						
		式	1		137,500,000	